
 
 

D I S P O Z I Ț I A 
NR. 95 din 12.06.2023 

Privind desemnarea persoanelor autorizate sa efectueze operatiuni in Registrul Electoral 
 

Primarul Comunei Barasti, Județul Olt  domnul Predel Augustin 
Având în vedere: 
 - referatul compartimentului de specialitate privind emiterea unei dispozitii referitoare 
la desemnarea persoanelor autorizate sa efectueze operatiuni in Registrul Electoral. 
 - Prevederile art. 26 alin. 1 din Legea  208/2015 privind alegerea Senatului si a 
camerei Deputatilor , precum si pentru organizarea si functionarea Autoritatiii 
Electorale Permabente cu modificarile si completarile ulterioare. 
    În temeiul art .155 alin(1) lit.e ,art.196 alin(1) lit.b din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului României nr 57/2019 , cu modificările și completările ulterioare. 

 
D I S P U N E 

  Articolul  1 . Incepand cu data prezentei persoanele autorizate sa efectueze operatiuni 
in Registrul Electoral sunt urmatoarele: 

1- Ionica Daniela ce indeplineste functia publica de Consilier Achizitii publice, clasa I, 
gradul Principal, la compartimentul ”Impozite , Taxe si Achizitii  publice gradația 4 
în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Bărăști  legitimata cu CI. 
Seria OT. Nr. 718861. CNP. 2770725287129 

2- Tudosie Ionel  ce ocupă  funcția publică de execuție de Inspector  , grad profesional 
Superior , gradația 5 la compartimentul ”Impozite , Taxe si Achizitii  publice, 
legitimat cu CI seria OT nr. 979098 CNP 1770114284367 

Articolul 2.Incepand cu data prezentei isi inceteaza aplicbilitatea  prevederile 
Dispozitiilor primarului nr. 5/2016 si 126/2015 
   Articolul 3 Prezenta dispoziție se va comunica prin grija secretarului general , 
Instituției Prefectului-Județul Olt , primarului comunei Barasti domnul Predel Augustin 
,persoanelor nominalizate la art. 1. și va fi adusă la cunoștiința opinei publice prin 
afișare la sediul instituției și pe site. 
 
 
 PRIMAR                SECRETAR GENERAL UAT 
PREDEL AUGUSTIN           VETEANU NICOLAE MARIUS 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: 

contact@primariabarastiolt.ro 


